כך גם עולה מהתרגום במהדורה המאוחרת. כפר טוב - אולי הוא המקום הנקרא עין טב מאוחר יותר בהסטוריה, ואולי, כפי שהציע וילנאי, זהו המקום שנקרא אום – טובה, ליד רמת רחל, בין בית לחם וירושלים. מענין לראות בהקשר זה את המשך הכתוב בספר יובלים **ויקברו את בלהה ננד קבר רחל (מהד' בן צבי).**

והנה בשנת תרל"ו (1876) ביקר רבי רחמים יוסף אופלטקא בתארו את סיורו בגליל כתב: **”ולמחרת הלכנו לטבריא להתפלל על קבר האימהות, שקבלה בידם (תושבי טבריה) כי שם קבורות בלהה וזילפה יוכבד ומרים”.**

נראה כי ניתן לזהות כאן את אחד המקרים העניינים בהתפתחות תופעת קברי הצדיקים.